

**Lucrari de montaj pentru
instalarea sistemului
antiincendiu, semnalizare paza
automata, supraveghere video la
Gradinita nr. 194 din or.Codru**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Sistemul antiincendiu**

Valoarea de deviz 522 814,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 083,092	52,57	56 938,15
2.	1	Muncitor	h-om.	690,72	52,57	36 311,15
		Total manopera				93 249,30

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,86	20,00	97,20
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	68,60	5,00	343,00
3.	24523	Canal plastic 20x10	m	700,00	4,13	2 891,00
4.	24525	Canal plastic 25x16	m	480,00	6,23	2 990,40
5.	24526	Canal plastic 40x25	m	100,00	18,91	1 891,00
6.	4444401	Cablu PVS-3x1.5	m	100,00	9,33	933,00
7.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПСО30"	kg	0,90	122,00	109,80
8.	540-1673	Detector termic SensoIRIS T110	buc	11,00	319,78	3 517,58
9.	540-1675	Sirena de incendiu cu flash SensoIRIS WS IS	buc	7,00	705,14	4 935,98
10.	540-1676	Amplificator TI-5006S	buc	1,00	9 072,59	9 072,59
11.	540-1677	Panou de avarie T-6203	buc	1,00	5 109,72	5 109,72
12.	540-1678	Difuzor T-103E	buc	81,00	244,13	19 774,53
13.	540-1679	Sitema radio GPRSTau G2	buc	1,00	1 406,23	1 406,23
14.	540-1682	Sursa de alimentare HD - PB0517 17Ah РИП (5A)	buc	7,00	647,23	4 530,61
15.	540-1683	Sursa de alimentare HD - PB0301 РИП (3A)	buc	1,00	374,71	374,71
16.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,215	75,00	91,13
17.	580-2100	Acumulator 12V 18 A/ч	buc	8,00	647,23	5 177,84
18.	580-2101	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,00	233,33	233,33
19.	580-2104	Modul de extinderea SIMPO TTE Loop	buc	1,00	4 230,86	4 230,86
20.	580-2105	Sistema LAN TTE LAN	buc	1,00	755,13	755,13
21.	580-2106	Izolator SensoIRIS MISO	buc	60,00	573,95	34 437,00
22.	590-4012	Cablu ignifug КОРкНс FRHF FE180/Ек30	m	2 100,00	14,11	29 631,00

		2*1,5				
23.	600-0104	Indicator luminos (IESIRE) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	64,00	121,66	7 786,24
24.	600-0105	Indicator luminos (Sageata) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	26,00	121,66	3 163,16
25.	600-0106	Intreupator automat BA47-29M 2P 16B	buc	1,00	65,33	65,33
26.	600-0147	Detector optic de fum SensoIRIS S130	buc	270,00	319,78	86 340,60
27.	600-0148	Buton avertizare manuala int. SensoIRIS MCP150	buc	32,00	377,17	12 069,44
28.	600-8210	Box p/t 1-2 automat exter.VICO	buc	2,00	42,00	84,00
29.	600-8211	Panou antiincendiu adresabil, set IRIS	buc	1,00	12 626,97	12 626,97
30.	600-8212	Box metalic IEK ЩМП-2-1 500 x 400 x 150 MM	buc	1,00	700,00	700,00
31.	62034	Diubel cu surup 6/3,5x40	buc	3 840,00	0,23	883,20
32.	62037	Samorez 3,5*9.5	buc	1 844,00	0,09	165,96
Total materiale de construcții						256 418,54

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	44,20	20,00	884,00
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	77,824	20,00	1 556,48
Total utilaje de construcții						2 440,48

Cheltuieli directe	lei	435 678,47
TVA	20,00 %	87 135,69

Total deviz:

522 814,6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Handwritten signature at the bottom left of the page.

Obiect Lucrari de montaj pentru instalarea
sistemului antiincendiu, semnalizare paza
automata, supraveghere video la Gradinita nr.
194 din or.Codru

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Sistemul antiincendiu
(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-08	Box metalic IEK IICMIT-2-1 500 x 400 x 150 MM	buc			57,30
	1	Muncitor	h-om	1,0900	52,57	57,30
2	08-03-526-1	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/2/B16A	buc			82,81
	1	Muncitor	h-om.	1,5600	52,57	82,01
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
3	10-06-037-08	Box p/t 1-2 automat exter.VICO	buc			57,30
	1	Muncitor	h-om	1,0900	52,57	57,30
4	10-04-112-01	Dulap sau panou de semnalizarii pe perete sau in nisa, Panou antiincendiu adresabil, set IRIS	buc			262,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	52,57	262,85
5	10-01-039-06	Acumulator 12V 18,0Ah	buc			105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
6	10-08-001-13	Modul de extinderea SIMPO TTE Loop	buc			212,88
	1	Muncitor	h-om	4,0000	52,57	210,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	20,00	2,60
7	10-08-001-13	Sistema LAN TTE LAN	buc			212,88
	1	Muncitor	h-om	4,0000	52,57	210,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	20,00	2,60
8	08-01-052-1	Izolator SensoIRIS MISO	buc			25,78
	1	Muncitor	h-om	0,4600	52,57	24,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	20,00	1,60
9	10-08-002-02	Detector optic de fum SensoIRIS S130	buc			109,59
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	52,57	105,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	5,00	1,25
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1600	20,00	3,20
10	10-01-039-06	Buton avertizare manuala int. SensoIRIS MCP150	buc			105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
11	10-08-002-01	Detector termic SensoIRIS T110	buc			54,27
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	52,57	52,57

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	5,00	0,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	20,00	1,20
12	10-04-066-05	Sirena de incendiu cu flash SensoIRIS WS IS	buc			52,57
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	52,57	52,57
13	08-03-575-1	Amplificator TI-5006S	buc			59,28
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
14	08-03-575-1	Panou de avarie T-6203	buc			59,28
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
15	10-04-101-07	Difuzor T-103E	buc			85,24
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	52,57	84,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	75,00	1,13
16	08-03-575-1	Sistema radio GPRSTau G2	buc			59,28
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
17	10-02-016-06	Sursa de alimentare HD - PB0517 17Ah РИП (5A)	buc			530,96
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	52,57	530,96
18	10-02-016-06	Sursa de alimentare HD - PB0301 РИП (3A)	buc			530,96
	1	Muncitor	h-om.	10,1000	52,57	530,96
19	10-01-039-06	Acumulator 12V 7,0Ah	buc			105,14
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	52,57	105,14
20	10-04-066-06	Indicator luminos (IESIRE) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc			316,64
	1	Muncitor	h-om.	6,0000	52,57	315,42
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	122,00	1,22
21	10-04-066-06	Indicator luminos (Sageata) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc			316,64
	1	Muncitor	h-om.	6,0000	52,57	315,42
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	122,00	1,22
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Cablul PVS-3x1.5)	100 m			1 287,32
	1	Muncitor	h-om.	6,7400	52,57	354,32
	4444401	Cablul PVS-3x1.5	m	100,0000	9,33	933,00
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu ignifug КОРКНс FRHF FE180/Ек30 2*1,5	100 m			1 705,92
	1	Muncitor	h-om.	5,6100	52,57	294,92
	590-4012	Cablul ignifug КОРКНс FRHF FE180/Ек30 2*1,5	m	100,0000	14,11	1 411,00
24	08-02-390-1	Canal plastic 20x10	100 m			1 390,97
	1	Muncitor	h-om.	16,2900	52,57	856,37
	24523	Canal plastic 20x10	m	100,0000	4,13	413,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	20,00	121,60
25	08-02-390-1	Canal plastic 25x16	100 m			1 600,97
						856,37

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	24525	Canal plastic 25x16	m	100,0000	6,23	623,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	20,00	121,60
26	08-02-390-1	Canal plastic 40x25	100 m			2 868,97
						856,37
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	24526	Canal plastic 40x25	m	100,0000	18,91	1 891,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	20,00	121,60
27		Diubel cu surup 6/3,5x40	buc			0,23
						0,00
	62034	Diubel cu surup 6/3,5x40	buc	1,0000	0,23	0,23
28		Samorez 3,5*9,5	buc			0,09
						0,00
	62037	Samorez 3,5*9,5	buc	1,0000	0,09	0,09
		2. Utilaj				
29	Pretul firmei	Box metalic IEK ИИМП-2-1 500 x 400 x 150 MM	buc			700,00
						0,00
	600-8212	Box metalic IEK ИИМП-2-1 500 x 400 x 150 MM	buc	1,0000	700,00	700,00
30	Pretul firmei	Intrerupator automat BA47-29M 2P 16B	buc			65,33
						0,00
	600-0106	Intrerupator automat BA47-29M 2P 16B	buc	1,0000	65,33	65,33
31	Pretul firmei	Box p/t 1-2 automat exter. VICO	buc			42,00
						0,00
	600-8210	Box p/t 1-2 automat exter. VICO	buc	1,0000	42,00	42,00
32	Pretul firmei	Panou antiincendiu adresabil, set IRIS	buc			12 626,97
						0,00
	600-8211	Panou antiincendiu adresabil, set IRIS	buc	1,0000	12 626,97	12 626,97
33	Pretul firmei	Acumulator 12V 18,0 A/ч	buc			647,23
						0,00
	580-2100	Acumulator 12V 18 A/ч	buc	1,0000	647,23	647,23
34	Pretul firmei	Modul de extinderea SIMPO TTE Loop	buc			4 230,86
						0,00
	580-2104	Modul de extinderea SIMPO TTE Loop	buc	1,0000	4 230,86	4 230,86
35	Pretul firmei	Sistema LAN TTE LAN	buc			755,13
						0,00
	580-2105	Sistema LAN TTE LAN	buc	1,0000	755,13	755,13
36	Pretul firmei	Izolator SensoIRIS MISO	buc			573,95
						0,00
	580-2106	Izolator SensoIRIS MISO	buc	1,0000	573,95	573,95
37	Pretul firmei	Detector optic de fum SensoIRIS S130	buc			319,78
						0,00
	600-0147	Detector optic de fum SensoIRIS S130	buc	1,0000	319,78	319,78
38	Pretul firmei	Buton avertizare manuala int. SensoIRIS MCP150	buc			377,17
						0,00
	600-0148	Buton avertizare manuala int. SensoIRIS MCP150	buc	1,0000	377,17	377,17
39	Pretul firmei	Detector termic SensoIRIS T110	buc			319,78
						0,00
	540-1673	Detector termic SensoIRIS T110	buc	1,0000	319,78	319,78
40	Pretul firmei	Sirena de incendiu cu flash SensoIRIS WS IS	buc			705,14
						0,00
	540-1675	Sirena de incendiu cu flash SensoIRIS WS IS	buc	1,0000	705,14	705,14
41	Pretul firmei	Amplificator TI-5006S	buc			9 072,59
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	540-1676	Amplificator TI-5006S	buc	1,0000	9 072,59	9 072,59
42	Pretul firmei	Panou de avarie T-6203	buc			5 109,72
						0,00
	540-1677	Panou de avarie T-6203	buc	1,0000	5 109,72	5 109,72
43	Pretul firmei	Difuzor T-103E	buc			244,13
						0,00
	540-1678	Difuzor T-103E	buc	1,0000	244,13	244,13
44	Pretul firmei	Sistema radio GPRSTau G2	buc			1 406,23
						0,00
	540-1679	Sistema radio GPRSTau G2	buc	1,0000	1 406,23	1 406,23
45	Pretul firmei	Sursa de alimentare HD - PB0517 17Ah РИП (5A)	buc			647,23
						0,00
	540-1682	Sursa de alimentare HD - PB0517 17Ah РИП (5A)	buc	1,0000	647,23	647,23
46	Pretul firmei	Sursa de alimentare HD - PB0301 РИП (3A)	buc			374,71
						0,00
	540-1683	Sursa de alimentare HD - PB0301 РИП (3A)	buc	1,0000	374,71	374,71
47	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc			233,33
						0,00
	580-2101	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,0000	233,33	233,33
48	Pretul firmei	Indicator luminos (IESIRE) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc			121,66
						0,00
	600-0104	Indicator luminos (IESIRE) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	1,0000	121,66	121,66
49	Pretul firmei	Indicator luminos (Sageata) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc			121,66
						0,00
	600-0105	Indicator luminos (Sageata) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	1,0000	121,66	121,66

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

Handwritten signature: L.S. Tancuș

**Lucrari de montaj pentru
instalarea sistemului
antiincendiu, semnalizare paza
automata, supraveghere video la
Gradinita nr. 194 din or.Codru**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Sistemul antiincendiu

Valoarea de deviz 522 814,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-06-037-08	Box metalic IEK ШМПІ-2-1 500 x 400 x 150 mm	buc	1,00	57,30 57,30	57,30 57,30
2	08-03-526-1	Automat bipolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/2/B16A	buc	2,00	82,81 82,01	165,62 164,02
3	10-06-037-08	Box p/t 1-2 automat exter.VICO	buc	2,00	57,30 57,30	114,60 114,60
4	10-04-112-01	Dulap sau panou de semnalizarii pe perete sau in nisa, Panou antiincendiu adresabil, set IRIS	buc	1,00	262,85 262,85	262,85 262,85
5	10-01-039-06	Acumulator 12V 18,0Ah	buc	8,00	105,14 105,14	841,12 841,12
6	10-08-001-13	Modul de extinderea SIMPO TTE Loop	buc	1,00	212,88 210,28	212,88 210,28
7	10-08-001-13	Sistema LAN TTE LAN	buc	1,00	212,88 210,28	212,88 210,28
8	08-01-052-1	Izolator SensoIRIS MISO	buc	60,00	25,78 24,18	1 546,93 1 450,93
9	10-08-002-02	Detector optic de fum SensoIRIS S130	buc	270,00	109,59 105,14	29 589,30 28 387,80
10	10-01-039-06	Buton avertizare manuala int. SensoIRIS MCP150	buc	32,00	105,14 105,14	3 364,48 3 364,48
11	10-08-002-01	Detector termic SensoIRIS T110	buc	11,00	54,27 52,57	596,97 578,27

1	2	3	4	5	6	7
12	10-04-066-05	Sirena de incendiu cu flash SensoIRIS WS IS	buc	7,00	52,57	367,99
					52,57	367,99
13	08-03-575-1	Amplificator TI-5006S	buc	1,00	59,28	59,28
					58,88	58,88
14	08-03-575-1	Panou de avarie T-6203	buc	1,00	59,28	59,28
					58,88	58,88
15	10-04-101-07	Difuzor T-103E	buc	81,00	85,24	6 904,20
					84,11	6 813,07
16	08-03-575-1	Sistema radio GPRSTau G2	buc	1,00	59,28	59,28
					58,88	58,88
17	10-02-016-06	Sursa de alimentare HD - PB0517 17Ah РИП (5A)	buc	7,00	530,96	3 716,70
					530,96	3 716,70
18	10-02-016-06	Sursa de alimentare HD - PB0301 РИП (3A)	buc	1,00	530,96	530,96
					530,96	530,96
19	10-01-039-06	Акумулятор 12V 7,0Ah	buc	1,00	105,14	105,14
					105,14	105,14
20	10-04-066-06	Indicator luminos (IESIRE) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	64,00	316,64	20 264,96
					315,42	20 186,88
21	10-04-066-06	Indicator luminos (Sageata) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	26,00	316,64	8 232,64
					315,42	8 200,92
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Cablul PVS-3x1.5)	100 m	1,00	1 287,32	1 287,32
					354,32	354,32
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu ignifug КОРкНс FRHF FE180/Ек30 2*1,5	100 m	21,00	1 705,92	35 824,27
					294,92	6 193,27
24	08-02-390-1	Canal plastic 20x10	100 m	7,00	1 390,97	9 736,76
					856,37	5 994,56
25	08-02-390-1	Canal plastic 25x16	100 m	4,80	1 600,97	7 684,63
					856,37	4 110,55
26	08-02-390-1	Canal plastic 40x25	100 m	1,00	2 868,97	2 868,97
					856,37	856,37
27		Diubel cu surup 6/3,5x40	buc	3 840,00	0,23	883,20
					0,00	0,00
28		Samorez 3,5*9.5	buc	1 844,00	0,09	165,96
					0,00	0,00
		Прямые затраты	lei			135 716,46
		Fondul social	24,00 %			22 379,83
		Transportarea materialelor	5,00 %			2 001,33
		Cheltuieli de depozit	1,00 %			400,27

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			160 497,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			50 354,62
		<i>Total</i>	100,00 +			210 852,51
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			8 434,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				219 286,62
		2. Utilaj				93 249,30
29	Pretul firmei	Box metalic IEK ЦМП-2-1 500 x 400 x 150 mm	buc	1,00	700,00	700,00
30	Pretul firmei	Intrerupator automat BA47-29M 2P 16B	buc	1,00	0,00	0,00
31	Pretul firmei	Box p/t 1-2 automat exter. VICO	buc	2,00	65,33	65,33
32	Pretul firmei	Panou antiincendiu adresabil, set IRIS	buc	1,00	0,00	0,00
33	Pretul firmei	Acumulator 12V 18,0 A/ч	buc	2,00	42,00	84,00
34	Pretul firmei	Modul de extinderea SIMPO TTE Loop	buc	1,00	0,00	0,00
35	Pretul firmei	Sistema LAN TTE LAN	buc	1,00	12 626,97	12 626,97
36	Pretul firmei	Izolator SensoIRIS MISO	buc	8,00	0,00	0,00
37	Pretul firmei	Detector optic de fum SensoIRIS S130	buc	1,00	647,23	5 177,84
38	Pretul firmei	Buton avertizare manuala int. SensoIRIS MCP150	buc	1,00	0,00	0,00
39	Pretul firmei	Detector termic SensoIRIS T110	buc	1,00	4 230,86	4 230,86
40	Pretul firmei	Sirena de incendiu cu flash SensoIRIS WS IS	buc	7,00	0,00	0,00
41	Pretul firmei	Amplificator TI-5006S	buc	1,00	755,13	755,13
42	Pretul firmei	Panou de avarie T-6203	buc	1,00	0,00	0,00
43	Pretul firmei	Difuzor T-103E	buc	81,00	573,95	34 437,00
44	Pretul firmei	Sistema radio GPRSTau G2	buc	1,00	0,00	0,00
45	Pretul firmei	Sursa de alimentare HD - PB0517 17Ah ПИП (5A)	buc	7,00	319,78	86 340,60
46	Pretul firmei	Sursa de alimentare HD - PB0301 ПИП (3A)	buc	1,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
47	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,00	233,33	233,33
					0,00	0,00
48	Pretul firmei	Indicator luminos (IESIRE) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	64,00	121,66	7 786,24
					0,00	0,00
49	Pretul firmei	Indicator luminos (Sageata) Табло с подсветкой ОПОП 1-8	buc	26,00	121,66	3 163,16
					0,00	0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				216 391,85

		Прямые затраты	lei	435 678,47
		TVA	20,00 %	87 135,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		522 814,16
				93 249,30

Intocmit

Leciu Sara S. Sora
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Andrei S. Sora